
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «04» вересня 2023 року №0110-5/2184

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «04» вересня 2023 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «05» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2184

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12839557 122214
1

Алєксєєнко Павло Юрійович 163825 B17 07.07.2017 
Диплом бакалавра

Фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

0,000

2 13038447 122214
1

Барибін Павло Олександрович 147735 M18 29.12.2018 
Диплом магістра

Фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

0,000

1



3 12853036 122214
1

Бихун Олександр Володимирович 42806807 XA 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

0,000

4 13055530 122214
1

Бондар Олександр Валерійович 47187107 XA 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

0,000

5 13030619 122214
1

Горобинський Даніл Костянтинович 134948 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

Фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

0,000

6 13047083 122214
1

Громов Дмитро Олегович 36994480 XA 29.06.2009 
Диплом магістра

Фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

0,000

7 12975753 122214
1

Гулий Андрій Вікторович 067609 ДB 05.07.2001 
Диплом бакалавра

Фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

0,000

8 13034609 122214
1

Жидков Олександр Володимирович 163931 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

Фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

0,000

9 13016754 122214
1

Коплик Анатолій Володимирович 46944657 XA 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

0,000

10 13001860 122214
1

Коршунов Андрій Юрійович 30870168 XA 24.04.2007 
Диплом спеціаліста

Фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

0,000

11 12855333 122214
1

Литвиненко Максим Сергійович 143059 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

0,000

2



12 13054916 122214
1

Оміфідіпе Толулопе Адетокунбо 153367 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

0,000

13 12840225 122214
1

Симонов Артур Віталійович 105112 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

Фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

0,000

14 12798666 122214
1

Сіренко Максим Сергійович 009940 B15 29.06.2015 
Диплом бакалавра

Фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

0,000

15 12989253 122214
1

Чикіна Олена Леонідівна 007787 ЛPBE 05.06.1997 
Диплом спеціаліста

Фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

0,000

16 12967525 122214
1

Чупринін Ілля Миколайович 134937 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

Фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

0,000

17 13013327 122214
1

Шульга Юрій Валерійович 36937885 XA 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

0,000

18 12868986 122214
1

Ярема Тарас Миколайович 25809384 KB 07.07.2004 
Диплом бакалавра

Фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

0,000

19 12851880 122214
1

Яременко Сергій Олексійович 19743390 XA 05.07.2002 
Диплом бакалавра

Фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2184

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12986367 113372
3

Ашихмін Вячеслав Олегович 117073 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Фізика 
(освітньо-
наукова 
програма)

0,000

2 12855818 113372
3

Буслінський Антон Олександрович 120227 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Фізика 
(освітньо-
наукова 
програма)

0,000

4



3 12814695 113372
3

Давиденко Віталій Вікторович 169453 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Фізика 
(освітньо-
наукова 
програма)

0,000

4 12851970 113372
3

Колесник Данило Денисович 150361 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

Фізика 
(освітньо-
наукова 
програма)

0,000

5 12856073 113372
3

Лебединець Євген Олександрович 30847951 XA 03.02.2007 
Диплом бакалавра

Фізика 
(освітньо-
наукова 
програма)

0,000

6 12733859 113372
3

Попков Сергій Андрійович 42002667 XA 29.02.2012 
Диплом спеціаліста

Фізика 
(освітньо-
наукова 
програма)

0,000

7 12990657 113372
3

Святенко Кирило Геннадійович 36730194 XA 30.06.2009 
Диплом магістра

Фізика 
(освітньо-
наукова 
програма)

0,000

8 12839175 113372
3

Фатєєв Олександр Володимирович 37241892 XA 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Фізика 
(освітньо-
наукова 
програма)

0,000

9 12724698 113372
3

Федоненко Денис Юрійович 39972408 XA 28.02.2011 
Диплом спеціаліста

Фізика 
(освітньо-
наукова 
програма)

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2184

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12997525 120843
9

Боровик Максим Андрійович 23435691 XA 05.07.2003 
Диплом бакалавра

Фізика та 
астрономія в 
закладах освіти 
(освітньо-
професійна 
програма)

0,000

6



2 12969424 120843
9

Дзедзінський Ярослав Орестович 41908878 BK 31.12.2011 
Диплом спеціаліста

Фізика та 
астрономія в 
закладах освіти 
(освітньо-
професійна 
програма)

0,000

3 12998157 120843
9

Зайнетдінов Олександр Рамільович 23463079 XA 05.07.2003 
Диплом бакалавра

Фізика та 
астрономія в 
закладах освіти 
(освітньо-
професійна 
програма)

0,000

4 12968715 120843
9

Куценко Артем Павлович 39435213 XA 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Фізика та 
астрономія в 
закладах освіти 
(освітньо-
професійна 
програма)

0,000

5 12998860 120843
9

Макарчук Ярослав Анатолійович 38569384 XA 30.06.2010 
Диплом магістра

Фізика та 
астрономія в 
закладах освіти 
(освітньо-
професійна 
програма)

0,000

6 12891897 120843
9

Мирко Віталій Олександрович 088098 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

Фізика та 
астрономія в 
закладах освіти 
(освітньо-
професійна 
програма)

0,000

7 12971786 120843
9

Третьяченко Юрій Вікторович 32584504 XA 03.07.2007 
Диплом бакалавра

Фізика та 
астрономія в 
закладах освіти 
(освітньо-
професійна 
програма)

0,000

7



8 12991933 120843
9

Феш Андрій Романович 37595332 BK 31.12.2009 
Диплом магістра

Фізика та 
астрономія в 
закладах освіти 
(освітньо-
професійна 
програма)

0,000

9 12750415 120843
9

Черняков Павло Володимирович 28393333 XA 27.02.2006 
Диплом спеціаліста

Фізика та 
астрономія в 
закладах освіти 
(освітньо-
професійна 
програма)

0,000

10 12754480 120843
9

Штонда Артем Дмитрович 45968534 XA 28.02.2014 
Диплом магістра

Фізика та 
астрономія в 
закладах освіти 
(освітньо-
професійна 
програма)

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2184

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13048092 113372
2

Виговський Олексій Петрович 31359449 XA 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Астрономія та 
космічна 
інформатика 
(освітньо-
професійна 
програма)

0,000

9



2 13024300 113372
2

Коптєв Микита Сергійович 150384 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

Астрономія та 
космічна 
інформатика 
(освітньо-
професійна 
програма)

0,000

3 12818140 113372
2

Лімішенко Віктор Віталійович 032020 M16 21.06.2016 
Диплом магістра

Астрономія та 
космічна 
інформатика 
(освітньо-
професійна 
програма)

0,000

4 13026596 113372
2

Сопін Антон Олександрович 32920781 XA 30.06.2007 
Диплом бакалавра

Астрономія та 
космічна 
інформатика 
(освітньо-
професійна 
програма)

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2184

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12888492 113372
4

Жарков Євген Андрійович 45559130 XA 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Астрономія та 
космічна 
інформатика 
(освітньо-
наукова 
програма)

0,000

11



2 12962445 113372
4

Кирилов Сергій Дмитрович 006234 M16 01.02.2016 
Диплом магістра

Астрономія та 
космічна 
інформатика 
(освітньо-
наукова 
програма)

0,000

3 12797170 113372
4

Піддубний Олексій Ігорович 45559138 XA 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Астрономія та 
космічна 
інформатика 
(освітньо-
наукова 
програма)

0,000

12


